Pouso Alegre, 29 de Outubro de 2004.

Ofício Nº 447/2004

Prezada Senhora,

Em atenção à solicitação formulada pelo Vereador, Sr. José Renato de Souza, cuja cópia do expediente segue em apenso, venho solicitar o especial obséquio a Vossa Senhoria de efetuar a devolução do aparelho de tefonia celular nº 9105-9685, cuja carga patrimonial está assinada pelo ex-Presidente a esta Casa, Dr. Firmo da Motta Paes, para que seja transferido ao nobre edil, objetivando conferir-lhe o direito de uso durante o restante do presente mandato.

Certo de poder contar com a compreensão de Vossa Senhoria, prevaleço-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	ANTÔNIO THEODORO MENDES

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Érika Lemos Ferrari

Secretária Adjunta da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE